日月明商品购销服务平台风险提示书

尊敬的购销商：

感谢您选择日月明商品购销服务平台（以下简称“服务平台”或“平台”）购销电子系统进行现

货贸易。在您确认进入服务平台进行贸易行为时，为了让您充分了解相应风险，保障您的合法权益，

特别提醒您务必仔细阅读了解《风险提示书》的所有内容，您需要确认并理解本《风险提示书》并办

理完成全部开户手续后，方可在服务平台进行商品购销活动。

在服务平台进行商品购销时，您应考虑且应当明确以下几点：

一、您必须认真阅读并遵守服务平台的购销规则，如果您无法满足服务平台购销规则规定的要

求，您所持有的电子仓单将可能根据服务平台有关规则进行处理时，由此产生的损失，平台不承担

责任，由您自行承担。因此，您必须认真考虑自己的经济能力是否适合进行现货电子购销。

二、您在服务平台进行现货购销贸易时，以存入预付货款的方式享有合同权利，追加订货时应

相应增加预付货款，以使您能继续享有合同权利。如您未于规定时间内存入所需履约金而导致风险

释放，由此造成的亏损应由您自行承担。

三、购销商参与商品现货贸易时，他人给予的保证获利或不会发生亏损的任何承诺都是欺诈行

为，属违法、违规行为。

日月明商品购销服务平台敬告各位购销商，应当根据自身的经济条件和心理承受能力认真制定购

销策略，更应当清醒地认识到商品购销所蕴含的风险。

购销商在进行购销时存在盈利的可能，也存在亏损的风险。认真阅读并谨记以下劝导：

1、请理性管理个人财富，不要使用生活必需资金、自住房抵押贷款或其他借款投入商品现货贸易；

2、请合理配置个人资产，不要以个人全部资产投入商品现货贸易；

3、请认真了解所购销的商品，不能仅凭市场传言盲目操作；

4、请客观评估自己抗风险能力，选择恰当的购销标的商品；

5、请认真了解并掌握商品现货贸易所需的必要知识和相关法规，提高自我保护的能力；

日月明商品购销服务平台不会授权任何机构或个人进行商品购销贸易委托投资理财业务，为保护

购销商的合法权益，请不要与任何机构或个人签订商品购销委托协议，否则由此引起的一切后果将由

购销商自行承担。

日月明商品购销服务平台郑重提醒购销商，商品现货贸易存在风险，请分清风险和收益之间的关

系，树立正确的交易理念，谨慎入市，理性操作，注意身心健康与资金安全。

身份证放置处